
Ogłoszenie nr 510104613-N-2020 z dnia 16-06-2020 r. 

Komenda Wojewódzka Policji: Budowa Sezonowego Posterunku Wodnego Policji w Polańczyku 
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 531540-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 69031697000000, ul. ul. 

Dąbrowskiego  30, 35-036  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 582 192, 

e-mail b.datadec@podkarpacka.policja.gov.pl, faks 178 582 193. 

Adres strony internetowej (url): www.podkarpacka.policja.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa Sezonowego Posterunku Wodnego Policji w Polańczyku w systemie „zaprojektuj i 

wybuduj” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP/15/2020 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

przystani i budynku socjalno-bytowego dla potrzeb Sezonowego Posterunku Wodnego Policji w 

Polańczyku, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wykonanie robót budowlanych 

związanych z realizacją inwestycji. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

Program funkcjonalno-użytkowy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Strona 1 z 2

2020-06-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/199763e1-4892-4938-98d2-0b5c9e5967a2



Dodatkowe kody CPV: 71250000-5, 45216111-5, 45248400-1, 45111291-4, 44211000-2, 

45310000-3, 45232460-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: Termin składania ofert w przedmiotowym 

postępowaniu upłynął 4 maja 2020 r. o godzinie 11:00. Do upływu terminu składania ofert nie 

złożono żadnej oferty. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 2 z 2

2020-06-16https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/199763e1-4892-4938-98d2-0b5c9e5967a2


